
8 GERAIS BELÉM, TERÇA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2O17

EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIAÇ
1º LEILÃO: 10 de abril de 2017, às 15h40min*. 2º LEILÃO: 17 de abril de 2017, às 15h40min

Ç
*. (*horário de Brasília)

PÚBLICO LEILÃO PRESENCIAL E ON-LINE
Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A

Fiduciantes são ALEX SANDER TAVARES IZIDORO, CPF/MF nº 170.616.128-00, e 
sua mulher SAMIRA DE SOUZA IZIDORO, CPF/MF nº 673.171.032-68 PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima)

R$ 633.360,28 atualizado conforme disposições
contratuais), “Apartamento nº 802, com 106,550m² de área privativa (já incluída a área de 02 vagas de garagens vinculadas 
e 01 escaninho, de nºs 30, 42 e 108) e com área total de 205,881m², do Condomínio Residencial “Real Park Residence”, situado Lote 06 da Quadra
335, na Rua A22, do Jardim VI, em Parauapebas/PA, melhor descrito na matrícula nº 38.750 do Cartório do 2º Ofício de Registro de Imóveis de 
Parauapebas/PA”. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra

, SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima)
p

, R$ 307.538,99
nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97)77 . O leilão presencial ocorrerá

no escritório do Leiloeiro Os interessados em participar do leilão de modo on-line, ,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão Forma de pagamento e demais condições 
de venda, VEJA A INTEGRA DESTE EDITAL NO SITE:

EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIAÇ
1º LEILÃO: 06 de abril de 2017, às 15h00min*. 2º LEILÃO: 13 de abril de 2017, às 15h00min*. (*horário de Brasília)

, , , , , , ,
, PÚBLICO LEILÃO PRESENCIAL E ON-LINE,

, , Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A ,
, Fiduciante é MARCIA DA SILVA CALDAS,

, PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), R$ 207.307,76 
atualizados conforme disposições contratuais), “Apartamento, Torre

Harmonia, Bloco A, com 63,1000m² de área privativa, sendo 52,3000m² de área privativa coberta; 10,8000m² área privativa acessória, e área total de
95,0503m², com direito a uma vaga de garagem identi cada pelo nº 340, do “Pleno Residencial”, situado na margem es uerda da Rodovia BR 316,
bairro Centro, Ananindeua/PA, melhor descrito na matrícula nº 31.746 do 1º Ofício de Registro de Imóveis e Notas da Comarca de Ananindeua/
PA”. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra

, SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima)
p

, R$ 166.387,78 (Cento e Sessenta
e Se s  e entos e tenta e Sete ea s e Setenta e to Centa os nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97)77 . O leilão presencial ocorrerá
no escritório do Leiloeiro Os interessados em participar do leilão de modo on-line, e e o se a ast a  no s te a ao e oes o , 
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão  Forma de pagamento e demais condições

VEJA A INTEGRA DESTE EDITAL NO SITE: a ao e oes o  n o a es e o te  

EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIAÇ
1º LEILÃO: 06 de abril de 2017, às 14h50min*. 2º LEILÃO: 13 de abril de 2017, às 14h50min*. (*horário de Brasília)

Ca os e to e nan o Santos a o, e oe o a , C S  n  , o  es t o na a a oo a, , oo a, S o a o S ,  
S  a to os anto o esente  e  o  e e on e ento t e , e e a  a PÚBLICO LEILÃO e o o PRESENCIAL E ON-
LINE, nos te os a e  n  , a t o  e a a os, a to a o e o Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A  C
n  , nos te os o nst ento a t a  e , os Fiduciantes são FABIANO DOS SANTOS, C  n  

, e s a o an e a BRUNA GLEYCE DE OLIVEIRA GOMES, C  n  , e PRIMEIRO LEILÃO (data/
horário acima), o  an e n o a  o  s e o  a R$ 318.230,34 ( e entos e e o to  entos e nta ea s e nta e at o 
Centa os atualizado conforme disposições contratuais), o e  onst t o o  “Residência unifamiliar, com área total construída de 120,99m², 
edi cada no terreno com área total de 150,00m², situado na Avenida ilton Ribeiro, nº 20A, Quadra 77, Par ue dos Carajás II, em Parauapebas/
PA, melhor descrito na matrícula nº 36.859 do CRI do 2º Ofício de Parauapebas/PA”. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” 
e no estado de conservação em que se encontra  Caso n o a a tante e  e o e o, a es e  es na o o SEGUNDO LEILÃO

p

(data/horário acima), o  an e n o a  o  s e o  a R$ 299.751,04 ( entos e o enta e o e  Sete entos e C n enta e  ea s 
e at o Centa os  nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97)77 . O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro  Os interessados 
em participar do leilão de modo on-line, e e o se a ast a  no s te a ao e oes o , encaminhar a documentação necessária 
para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão Forma de pagamento e demais condições de venda
EDITAL NO SITE: a ao e oes o  n o a es e o te  


